Am 20. August 2022

laden wir ein, gemeinsam mit uns,
unser Vereinsschiitzenfest auf dem

Schieflplatz im Tiergarten Zeitz
mit dem traditionellen
» IR & SIF “ - Pokalwettbewerb
durchzufiihren.

Eingeladen sind alle Schiitzen sowie
auch Gaste aus Nah und Fern.

Ablaufplan

Ab 13:00 Uhr
14:00 Uhr

14:15 Uhr

14:30 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
17:45 Uhr

Fiir das leibliche Wohl
wiihrend der Veranstaltungen (g‘

ist wie immer bestens gesorgt. =

= Der Vorstand -

Einlass zum Vereinsschiitzenfest
Eroffnung des Vereinsschiitzenfestes mit Salutschiissen.

Kurze Ansprache des ersten Schiitzenmeisters, Ehrungen fiir besondere
Verdienste sowie Arbeitsschutzbelehrung

Beginn der SchieBwettbewerbe

- ER & SIE — Pokal
- Sektschiefien

Eroffnung des Kuchenbuffets und der Kuchentafel

Ende der SchieBwettbewerbe (Anmeldeschluss 16:45 Uhr)
Ehrung der Pokalsieger und Konigsproklamation
Gemiitlicher Ausklang mit Discomusik
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